Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

2017 г. №

О согласовании решения о заключении
концессионного соглашения о создании
объекта «Парк», расположенного по адресу:
г. Сургут, коммунальный квартал № 45,
в целях его использования для организации
отдыха граждан и туризма и его условий,
утверждении перечня объектов муниципального
имущества, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Думы города от 07.10.2009 № 604-
IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности» (в редакции от 22.02.2017 № 74-
VI ДГ), рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по
заключению концессионного соглашения в отношении муниципального
имущества, Дума города РЕШИЛА:

1. Согласовать решение о заключении концессионного соглашения о
создании объекта «Парк» расположенного по адресу: г. Сургут, коммунальный
квартал № 45, в целях его использования для организации отдыха граждан и
туризма на условиях согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении
которых планируется заключение концессионного соглашения о создании
объекта «Парк», расположенного по адресу: г. Сургут, коммунальный квартал №
45, в целях его использования для организации отдыха граждан и туризма
согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города по
бюджету, налогам, финансам и имуществу Н.А. Красноярову.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова